1

         CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE RODEIO – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

PAULO SÉRGIO FLORIANO, PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE RODEIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara de Vereadores, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO 001/2017, CONFORME SEGUE:

A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2017 será feita após a assinatura do presidente da Câmara.

RESULTADO FINAL

ASSESSOR CONTÁBIL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

21 DIEGO EGIDIO CONZATI 1,40  0,80  0,80  5,40  8,40  8,40  APROVADO(A) 1º 24/03/1987

42 MAYCON MATEUS RODRIGO DE SOUZA 1,60  0,60  0,80  4,50  7,50  7,50  APROVADO(A) 2º 01/07/1985

40 VINICIUS DIAS ALVES 1,40  0,60  0,80  4,50  7,30  7,30  APROVADO(A) 3º 18/07/1993

41 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA 1,40  0,60  0,60  4,50  7,10  7,10  APROVADO(A) 4º 18/10/1978

60 SHEILA SAPLINSKI 1,20  0,20  0,80  4,80  7,00  7,00  APROVADO(A) 5º 29/05/1991

59 TITO RAFAEL FONTANIVE 1,20  0,40  0,60  4,50  6,70  6,70  APROVADO(A) 6º 28/09/1981

22 REGIANE MARIA DALCEGIO 1,60  0,60  0,60  3,90  6,70  6,70  APROVADO(A) 7º 08/02/1985

47 GABRIELA FRUET DAS NEVES 0,80  0,40  0,80  4,50  6,50  6,50  APROVADO(A) 8º 23/01/1989

55 HARRI FIEBES 1,20  0,80  0,60  3,90  6,50  6,50  APROVADO(A) 9º 11/10/1981

48 GISELLE CARINE FLORIANO 1,20  0,60  0,80  3,90  6,50  6,50  APROVADO(A) 10º 14/08/1989

65 DANIELA BATISTA 1,20  0,40  0,60  4,20  6,40  6,40  APROVADO(A) 11º 19/04/1977

63 HENRIQUE FILAGRANA FARIAS 1,00  0,40  0,80  4,20  6,40  6,40  APROVADO(A) 12º 08/11/1993

2

         CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE RODEIO – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

36 CARLOS EDIMAR CHIARELLI 1,20  0,60  0,80  3,30  5,90  5,90  APROVADO(A) 13º 15/08/1990

64 CHARLES LUIZ BOGO 1,00  0,60  0,60  3,60  5,80  5,80  APROVADO(A) 14º 17/06/1975

52 MARIANA CASSIARA MASSMANN 0,80  1,00  0,60  3,30  5,70  5,70  APROVADO(A) 15º 30/11/1993

44 NUBIA SEVENHANI 1,20  0,60  0,80  3,00  5,60  5,60  APROVADO(A) 16º 02/03/1994

61 MÁRCIO MARIANO 1,20  0,40  0,60  3,30  5,50  5,50  APROVADO(A) 17º 30/08/1987

50 WILLIAM JOSÉ PIANEZZER 1,20  0,60  0,60  3,00  5,40  5,40  APROVADO(A) 18º 28/11/1994

18 JAMERSOM RAFAEL DE SOUZA 1,00  0,40  0,40  3,30  5,10  5,10  APROVADO(A) 19º 04/07/1976

51 CLAUDEMIR THEIS 1,00  0,60  0,40  3,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 20º 05/05/1974

Rodeio 09 de Maio de 2017

PAULO SÉRGIO FLORIANO

Presidente da Câmara de Vereadores